

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ:
ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΡΙΘ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 10/2013

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 69.484,82 €

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΕΤΟΣ: 2014

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ:
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Προμήθεια: «Γραφική ύλη για
τις ανάγκες των σχολείων της
πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης»

Προϋπολογισμός: **69.484,82 €**

Αριθ. Μελ. **10/2013**

ΟΙΚΟΝΟΜΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Με την έκθεση αυτή προβλέπεται η προμήθεια «Γραφικής ύλης για την κάλυψη των αναγκών των σχολικών μονάδων της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης» για τη χρονική περίοδο Φεβρουαρίου-Δεκεμβρίου 2014.

Η προμήθεια προτείνεται να εκτελεστεί σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις του Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α., του Ν. 3463/06 άρθρο 209 § 1 με τις διαδικασίες του **πρόχειρου διαγωνισμού** κατόπιν δημοσίευσης της προμήθειας, τις διατάξεις της αριθμ. 11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών και τις σχετικές ερμηνευτικές εγκυκλίους και τις σχετικές διατάξεις του Ν. 2286/1995.

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των **69.484,82 €** συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. που θα επιβαρύνει την προμήθεια.

Η δαπάνη θα αντιμετωπιστεί από τον προϋπολογισμό της σχολικής επιτροπής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και φέρει τον τίτλο: «**Προμήθεια γραφικής ύλης για τις ανάγκες των σχολείων της πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης**».

Η κατακύρωση της προμήθειας θα γίνει στον προμηθευτή που θα δώσει την οικονομικότερη προσφορά για μία ή παραπάνω ομάδες.

Αναλυτικότερα τα προς προμήθεια είδη αναφέρονται στον επισυναπτόμενο ενδεικτικό προϋπολογισμό :

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**ΟΜΑΔΑ 1**

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΟΜΑΔΑ 1				
ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ 400φ. ΡΙΓΕ ΔΙΦΥΛΛΑ	πακέτο	20	8,98 €	179,60
Φάκελοι με αυτιά με λάστιχο prespan	τεμ	605	0,63 €	381,15
Φάκελοι με αυτιά με λάστιχο Γυαλιστεροί	τεμ	963	0,63 €	606,69
Ντοσιέ έλασμα PP Διάφορα χρώματα 25τεμ	πακέτο	113	5,98 €	675,74
Ζελατίνες αποθήκευσης PP A4 11 Τρύπες Διαφανής 100τεμ	πακέτο	215	4,58 €	984,70
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				2.827,88
		ΦΠΑ	23%	650,41
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				3.478,29

ΟΜΑΔΑ 1 – ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΟΜΑΔΑ 1				
ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ 400φ. ΡΙΓΕ ΔΙΦΥΛΛΑ	πακέτο	20		
Φάκελοι με αυτιά με λάστιχο prespan	τεμ	605		
Φάκελοι με αυτιά με λάστιχο Γυαλιστεροί	τεμ	963		
Ντοσιέ έλασμα PP Διάφορα χρώματα 25τεμ	πακέτο	113		
Ζελατίνες αποθήκευσης PP A4 11 Τρύπες Διαφανής 100τεμ	πακέτο	215		
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				
		ΦΠΑ	23%	
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ**ΟΜΑΔΑ 2 ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΟΜΑΔΑ 2				
Χαρτί 160gr A4 250φ. Λευκό 250φ	πακέτο	129	6,98 €	900,42
ΧΑΡΤΙ A4 160gr assorti 5 χρωμ. 250φ	πακέτο	206	8,98 €	1849,88
ΧΑΡΤΙ A4 80gr ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ 500φ	πακέτο	137	6,98 €	956,26
ΧΑΡΤΙ A4 500φ. ΛΕΥΚΟ	ΚΙΒ. 5 ΤΕΜ	920	16,68 €	15345,60
ΧΑΡΤΙ A3 500φ. ΛΕΥΚΟ	πακέτο	112	7,88 €	882,56
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				19.934,72
		ΦΠΑ	23%	4.584,99
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				24.519,71

ΟΜΑΔΑ 2 – ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗ ΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΟΜΑΔΑ 2				
Χαρτί 160gr A4 250φ. Λευκό 250φ	πακέτο	129		
ΧΑΡΤΙ A4 160gr assorti 5 χρωμ. 250φ	πακέτο	206		
ΧΑΡΤΙ A4 80gr ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ 500φ	πακέτο	137		
ΧΑΡΤΙ A4 500φ. ΛΕΥΚΟ	ΚΙΒ. 5 ΤΕΜ	920		
ΧΑΡΤΙ A3 500φ. ΛΕΥΚΟ	πακέτο	112		
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				
			ΦΠΑ	23%
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

ΟΜΑΔΑ 3 ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗ ΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΟΜΑΔΑ 3				
ΧΑΡΤΟΝΙ Τ CANSON 50X70 220gr ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ	τεμ.	3148	0,49 €	1542,52
ΧΑΡΤΟΝΙ Τ CANSON 50X70 220gr ΣΚΟΥΡΑ ΧΡΩΜ	τεμ.	1758	0,59 €	1037,22
ΧΑΡΤΟΝΙ ΟΝΤΟΥΛΕ 50X70 ΧΡΩΜ 10τεμ.	πακέτο	117	7,59 €	888,03
ΧΑΡΤΙ ΑΜΠΑΖΟΥΡ 50X200 (ΓΚΟΦΡΕ) 10τεμ.	πακέτο	133	2,59 €	344,47
ΧΑΡΤΙ ΓΛΑΣΕ 50X70 ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ	τεμ	20	0,30 €	6,00
ΧΑΡΤΙ ΧΡΥΣΟΧΑΡΤΟΝΑ 50X70 ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ	τεμ	30	0,90 €	27,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				3.845,24
			ΦΠΑ	23%
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				4.729,65

ΟΜΑΔΑ 3 – ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗ ΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΟΜΑΔΑ 3				
ΧΑΡΤΟΝΙ Τ CANSON 50X70 220gr ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ	τεμ.	3148		
ΧΑΡΤΟΝΙ Τ CANSON 50X70 220gr ΣΚΟΥΡΑ ΧΡΩΜ	τεμ.	1758		
ΧΑΡΤΟΝΙ ΟΝΤΟΥΛΕ 50X70 ΧΡΩΜ 10τεμ.	πακέτο	117		
ΧΑΡΤΙ ΑΜΠΑΖΟΥΡ 50X200 (ΓΚΟΦΡΕ) 10τεμ.	πακέτο	133		
ΧΑΡΤΙ ΓΛΑΣΕ 50X70 ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ	τεμ	20		
ΧΑΡΤΙ ΧΡΥΣΟΧΑΡΤΟΝΑ 50X70 ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ	τεμ	30		
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				
			ΦΠΑ	23%
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

ΟΜΑΔΑ 4 ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΜΑΡΚΑΔ. ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ EDDING 360 ΧΛ ΜΑΥΡΟ	κουτί 10 τεμ.	93	13,88 €	1290,84
ΜΑΡΚΑΔ. ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ EDDING 360 ΧΛ ΜΠΛΕ	κουτι 10 τεμ.	103	13,88 €	1429,64
ΜΑΡΚΑΔ. ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ EDDING 360 ΧΛ ΚΟΚΚ.	κουτι 10 τεμ.	80	13,88 €	1110,40
ΜΑΡΚΑΔ. ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ EDDING 360 ΧΛ ΠΡΑΣ.	κουτι 10 τεμ.	41	13,88 €	569,08
ΜΕΛΑΝΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 100ml edding ΜΑΥΡΟ	τεμ.	105	9,98 €	1047,90
ΜΕΛΑΝΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 100ml edding ΜΠΛΕ	τεμ.	106	9,98 €	1057,88
ΜΕΛΑΝΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 100ml edding ΚΟΚΚΙΝΟ	τεμ.	76	9,98 €	758,48
ΜΕΛΑΝΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 100ml edding ΠΡΑΣΙΝΟ	τεμ.	50	9,98 €	499,00
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ + 3 ΑΝΤΑΛ.	τεμ.	519	1,68 €	871,92
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				8.635,14
			ΦΠΑ 23%	1.986,08
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				10.621,22

ΟΜΑΔΑ 4 – ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΜΑΡΚΑΔ. ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ EDDING 360 ΧΛ ΜΑΥΡΟ	κουτί 10 τεμ.	93		
ΜΑΡΚΑΔ. ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ EDDING 360 ΧΛ ΜΠΛΕ	κουτι 10 τεμ.	103		
ΜΑΡΚΑΔ. ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ EDDING 360 ΧΛ ΚΟΚΚ.	κουτι 10 τεμ.	80		
ΜΑΡΚΑΔ. ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ EDDING 360 ΧΛ ΠΡΑΣ.	κουτι 10 τεμ.	41		
ΜΕΛΑΝΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 100ml edding ΜΑΥΡΟ	τεμ.	105		
ΜΕΛΑΝΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 100ml edding ΜΠΛΕ	τεμ.	106		
ΜΕΛΑΝΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 100ml edding ΚΟΚΚΙΝΟ	τεμ.	76		
ΜΕΛΑΝΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ 100ml edding ΠΡΑΣΙΝΟ	τεμ.	50		
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΑΣΠΡΟΠΙΝΑΚΑ + 3 ΑΝΤΑΛ.	τεμ.	519		
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				
			ΦΠΑ 23%	
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ**ΟΜΑΔΑ 5 ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΟΜΑΔΑ 5				
ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 50τεμ	κουτί	54	10,85 €	585,90
ΜΟΛΥΒΙΑ FABER-STAEDLER 12τεμ	κουτί	155	3,98 €	616,90
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ CARIOCA JUMBO 12TEM	κουτί	474	2,48 €	1175,52
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ CARIOCA JUMBO 24TEM	κουτί	308	4,78 €	1472,24
ΜΑΡΚΑΔ colormaxi FIBRACOLOR JUMBO 5gr 24τεμ	κουτί	215	5,98 €	1285,70
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				5.136,26
			ΦΠΑ 23%	1.181,34
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				6.317,60

ΟΜΑΔΑ 5 – ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΟΜΑΔΑ 5				
ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 50τεμ	κουτί	54		
ΜΟΛΥΒΙΑ FABER-STAEDLER 12τεμ	κουτί	155		
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ CARIOCA JUMBO 12TEM	κουτί	474		
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ CARIOCA JUMBO 24TEM	κουτί	308		
ΜΑΡΚΑΔ colormaxi FIBRACOLOR JUMBO 5gr 24τεμ	κουτί	215		
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				
		ΦΠΑ	23%	
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

ΟΜΑΔΑ 6 ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΟΜΑΔΑ 6				
ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΞΕΩΝ Α4 100φ	τεμ.	36	6,98 €	251,28
ΦΑΚΕΛΛΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΛΕΥΚΟ 500τ.123/70 αυτοκ.	κουτί	14	12,94 €	181,16
ΦΑΚΕΛΛΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΚΡΑΦΤ Α4 250τεμ. 23χ33	κουτί	12	20,42 €	245,04
ΦΑΚΕΛΛΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΚΡΑΦΤ Α3 30χ40	τεμ.	270	0,14 €	37,80
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				715,28
		ΦΠΑ	23%	164,51
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				879,79

ΟΜΑΔΑ 6 – ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΟΜΑΔΑ 6				
ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΞΕΩΝ Α4 100φ	τεμ.	36		
ΦΑΚΕΛΛΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΛΕΥΚΟ 500τ.123/70 αυτοκ.	κουτί	14		
ΦΑΚΕΛΛΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΚΡΑΦΤ Α4 250τεμ. 23χ33	κουτί	12		
ΦΑΚΕΛΛΑ ΚΙΤΡΙΝΑ ΚΡΑΦΤ Α3 30χ40	τεμ.	270		
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				
		ΦΠΑ	23%	
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

ΟΜΑΔΑ 7 ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΟΜΑΔΑ 7				
ΔΙΦΥΛΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ A4 2Χ80mic	κουτί	201	11,18 €	2247,18
ΔΙΦΥΛΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ A3 2Χ80mic	κουτί	78	23,30 €	1817,40
ΣΕΛΟΤΕΙΠ 12Χ33 12τεμ	κουτί	80	10,85 €	868,00
ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΦΑΡΔΙΑ	τεμ.	692	1,50 €	1038,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				5.970,58
			ΦΠΑ	23%
				1.373,23
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				7.343,81

ΟΜΑΔΑ 7 – ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΟΜΑΔΑ 7				
ΔΙΦΥΛΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ A4 2Χ80mic	κουτί	201		
ΔΙΦΥΛΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ A3 2Χ80mic	κουτί	78		
ΣΕΛΟΤΕΙΠ 12Χ33 12τεμ	κουτί	80		
ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΦΑΡΔΙΑ	τεμ.	692		
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				
			ΦΠΑ	23%
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ**ΟΜΑΔΑ 8 ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ Σ	ΣΥΝΟΛΟ
ΟΜΑΔΑ 8				
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο64 2000χ10τεμ	πακετο	75	4,20 €	315,00
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 24/6 1000χ10τεμ	πακετο	76	4,20 €	319,20
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 10 1000χ10τεμ	πακετο	41	2,45 €	100,45
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΑΤΣΑΛΙΝΟΙ Νο3 100Χ10τεμ	πακετο	46	2,56 €	117,76
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΑΤΣΑΛΙΝΟΙ Νο4 100Χ10τεμ	πακετο	57	2,75 €	156,75
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΤΑΙΝΙΑ 5mmΧ8m	τεμ	227	1,45 €	329,15
ΣΒΥΣΤΡΑ ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚΙΝΗ	τεμ	248	0,45 €	111,60
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				1.449,91
			ΦΠΑ	23%
				333,48
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				1.783,39

ΟΜΑΔΑ 8 – ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟ Σ	ΣΥΝΟΛΟ
ΟΜΑΔΑ 8				
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο64 2000χ10τεμ	πακετο	75		
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 24/6 1000χ10τεμ	πακετο	76		
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 10 1000χ10τεμ	πακετο	41		
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΑΤΣΑΛΙΝΟΙ Νο3 100Χ10τεμ	πακετο	46		
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΑΤΣΑΛΙΝΟΙ Νο4 100Χ10τεμ	πακετο	57		
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΤΑΙΝΙΑ 5mmΧ8m	τεμ	227		
ΣΒΥΣΤΡΑ ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚΙΝΗ	τεμ	248		
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				
			ΦΠΑ	23%
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

ΟΜΑΔΑ 9 ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΚΟΛΛΑ ΥΗΥ Νο13	τεμ	613	1,78 €	1091,14
ΚΟΛΛΑ stick 20-22gr	τεμ	1041	2,48 €	2581,68
ΚΟΛΛΑ ΛΕΥΚΗ (ΑΤΛΑΚΟΛ) 1100ΓΡ	τεμ	75	5,78 €	433,50
ΚΟΛΛΑ ΔΙΑΦΑΝΗ 1 ΛΙΤΡΟΥ	τεμ	55	5,18 €	284,90
ΤΕΜΠΕΡΑ ΜΟΝΟΧΡΩΜΗ 1 ΛΙΤΡΟΥ	τεμ	126	4,38 €	551,88
ΔΑΚΤΥΛΟΜΠΟΓΙΑ 1 ΛΙΤΡΟΥ	τεμ	32	6,18 €	197,76
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				5.140,86
			ΦΠΑ	23%
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				6.323,26

ΟΜΑΔΑ 9 – ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΚΟΛΛΑ ΥΗΥ Νο13	τεμ	613		
ΚΟΛΛΑ stick 20-22gr	τεμ	1041		
ΚΟΛΛΑ ΛΕΥΚΗ (ΑΤΛΑΚΟΛ) 1100ΓΡ	τεμ	75		
ΚΟΛΛΑ ΔΙΑΦΑΝΗ 1 ΛΙΤΡΟΥ	τεμ	55		
ΤΕΜΠΕΡΑ ΜΟΝΟΧΡΩΜΗ 1 ΛΙΤΡΟΥ	τεμ	126		
ΔΑΚΤΥΛΟΜΠΟΓΙΑ 1 ΛΙΤΡΟΥ	τεμ	32		
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				
			ΦΠΑ	23%
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

ΟΜΑΔΑ 10 ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΟΜΑΔΑ 10				
ΠΙΝΕΖΕΣ απλές χρωματιστές	τεμ	350	0,70 €	245,00
CD-R 25τεμ	τεμ	85	7,98 €	678,30
DVD-R 25τεμ	τεμ	99	8,77 €	868,23
ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΚΥΒΟΣ 9Χ9 ΛΕΥΚΟΣ 500φ	τεμ	72	1,45 €	104,40
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				1.895,93
		ΦΠΑ	23%	436,06
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				2.331,99

ΟΜΑΔΑ 10 – ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΟΜΑΔΑ 10				
ΠΙΝΕΖΕΣ απλές χρωματιστές	τεμ	350		
CD-R 25τεμ	τεμ	85		
DVD-R 25τεμ	τεμ	99		
ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΚΥΒΟΣ 9Χ9 ΛΕΥΚΟΣ 500φ	τεμ	72		
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				
		ΦΠΑ	23%	
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

ΟΜΑΔΑ 11 ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΟΜΑΔΑ 11				
ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΟ ΚΡΑΦΤ 100cm ΤΟ ΕΝΑ ΚΙΛΟ ΠΕΡΙΠΟΥ 10 ΜΕΤΡΑ	Kg	69	3,35 €	231,15
ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΟ ΜΠΛΕ 100cm ΤΟ ΕΝΑ ΚΙΛΟ ΠΕΡΙΠΟΥ 10 ΜΕΤΡΑ	Kg	68	4,98 €	338,64
ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΟ ΛΕΥΚΟ 100cm ΤΟ ΕΝΑ ΚΙΛΟ ΠΕΡΙΠΟΥ 10 ΜΕΤΡΑ	Kg	93	3,98 €	370,14
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				939,93
		ΦΠΑ	23%	216,18
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				1.156,11

ΟΜΑΔΑ 11 – ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΕΙΔΟΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΟΜΑΔΑ 11				
ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΟ ΚΡΑΦΤ 100cm ΤΟ ΕΝΑ ΚΙΛΟ ΠΕΡΙΠΟΥ 10 ΜΕΤΡΑ	Kg	69		
ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΟ ΜΠΛΕ 100cm ΤΟ ΕΝΑ ΚΙΛΟ ΠΕΡΙΠΟΥ 10 ΜΕΤΡΑ	Kg	68		
ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΟ ΛΕΥΚΟ 100cm ΤΟ ΕΝΑ ΚΙΛΟ ΠΕΡΙΠΟΥ 10 ΜΕΤΡΑ	Kg	93		
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				
		ΦΠΑ	23%	
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ